

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018									
Fornecedor: 1687 - CCS PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP									
78	02-01-1858	Saco de lixo 40 L normal amarelo, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	300,000	0,0000	13,8500	4.155,00	Venceu
79	02-01-1859	Saco de lixo 40 L normal azul, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	300,000	0,0000	13,8500	4.155,00	Venceu
81	02-01-1861	Saco de lixo 40 L normal verde, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	30,000	0,0000	13,8500	415,50	Venceu
82	02-01-1860	Saco de lixo 40 L normal vermelho, medindo aproximadamente 50 x 62cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	30,000	0,0000	13,8500	415,50	Venceu
85	02-01-1865	Saco de lixo 60 L normal verde, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	200,000	0,0000	17,6000	3.520,00	Venceu
86	02-01-1864	Saco de lixo 60 L normal vermelho, medindo mínima aproximadamente 63 x 80cm, com espessura de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	100,000	0,0000	17,6000	1.760,00	Venceu
89	02-01-0005	Saco para lixo 15 litros, normal azul, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	CCS Plasticos	PCT	50,000	0,0000	9,8000	490,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018									
Fornecedor: 2015 - COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA EIRELI - EPP									
17	02-01-1919	Conjunto completo mop 45 cm, cabo de alumínio anodizado 1,40 x 24mm, armação em polipropileno e aço galvanizado, refil composta por fios 100% acrílico, compreendendo cabo de alumínio, refil e armação	Mop	Conju	50,000	0,0000	82,1500	4.107,50	Venceu
19	01-01-0274	Copo plástico, descartável, 100 % polipropileno (PP) atóxico, branco, 180 ml, água/refrigerante c/ 100 un. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	Ibrasde	PCT	5.000,000	0,0000	2,2000	11.000,00	Venceu
20	01-01-0273	Copo plástico, descartável, 100 % polipropileno (PP) atóxico, branco, 300 ml, água/refrigerante c/ 100 un. Deve atender as normas de qualidade da NBR 14.865/02	Ibrasde	PCT	500,000	0,0000	4,9600	2.480,00	Venceu
29	01-01-4265	DISPENSER/SUPORTE POUPA COPOS BOTÃO COPOS (180/200 ML) Dispenser para copos de água (180/200 mL). Injetado em plástico ABS e tubo em poliestireno. Medidas: 55cm (altura) x 14cm (largura) x 20cm (profundidade). O modelo deve possuir botão frontal na parte inferior, que, quando acionado, libera o copo.	Nobre	UND	50,000	0,0000	45,6200	2.281,00	Venceu
32	02-01-0357	Escova para vaso sanitário com suporte, cerdas resistentes e duráveis, que não deformam e nem embolam	Condessa	UND	100,000	0,0000	4,6400	464,00	Venceu
34	02-01-0365	Esponja dupla face multiuso 11 x 75 x 20 mm, fibra abrasiva (lado verde), esponja macia (lado amarelo), composta de espuma poliuretano e fibra textil.	Brilhos	UND	3.000,000	0,0000	0,5200	1.560,00	Venceu
36	01-01-0470	Guardanapo de papel 23.5 x 22 cm, fibras virgens, 100 % natural, pacote com 50	Gala	PCT	500,000	0,0000	0,6600	330,00	Venceu
44	02-01-1825	Luva se segurança reutilizável, confeccionada em borracha natural, revestimento interno em Verniz Silver, superfície externa antiderrapante na palmas e face palmar dos dedos, lisa na face dorsal e punho. Espessura 0,45mm. Tamanho M. Comprimento do punho a partir de 10 cm.	Nobre	PAR	1.500,000	0,0000	3,8600	5.790,00	Venceu
50	02-01-1828	Papel higiênico rolo 300m folha simples, cor branco, gramatura mínima de 17grs/m², 100% celulose virgem de alta absorção, resistência a umidade. Com controle bacteriológico.	Remapel	RL	3.000,000	0,0000	3,7700	11.310,00	Venceu
51	02-01-1827	Papel higiênico, cor branco, gramatura mínima de 19grs/m², 100% celulose virgem, folha simples, gofrada, macio, resistente, não reciclado, 30m x 10 cm neutro. Com controle bacteriológico.	Florax	RL	5.000,000	0,0000	0,5300	2.650,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<p>Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018 Fornecedor: 2015 - COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA EIRELI - EPP</p>									
52	02-01-1813	Papel higiênico, cor branco, gramatura mínima de 19grs/m², 100% celulose virgem, folha simples, gofrada, macio, resistente, não reciclado, 60m x 10 cm neutro. Com controle bacteriológico.	Florax	RL	7.000,000	0,0000	1,0800	7.560,00	Venceu
53	02-01-1848	Porta papel higiênico rolo, super resistente em ABS, sistema de abertura e fechamento com chave, para papel higiênico rolos de até 500 metros	Remapel	UND	50,000	0,0000	20,6300	1.031,50	Venceu
57	02-01-1892	Reservatório para saboneteira 800 ml a 1,5 Litro	Nobre	UND	150,000	0,0000	13,9800	2.097,00	Venceu
68	02-01-0716	Saco de lixo 100 L normal amarelo, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura de mínima 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Economica	PCT	30,000	0,0000	20,9700	629,10	Venceu
69	02-01-1866	Saco de lixo 100 L normal azul, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Economica	PCT	300,000	0,0000	20,8300	6.249,00	Venceu
72	02-01-1868	Saco de lixo 100 L normal vermelho, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Economica	PCT	30,000	0,0000	20,9900	629,70	Venceu
83	02-01-1863	Saco de lixo 60 L normal azul, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Economica	PCT	100,000	0,0000	15,3600	1.536,00	Venceu
84	02-01-0717	Saco de lixo 60 L normal preto, medindo aproximadamente 63 x 80cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Economica	PCT	100,000	0,0000	15,6800	1.568,00	Venceu
93	02-01-1918	Tapete Capacho 100% PVC antiderrapante. Lavável. Tamanho de 50cm largura x 80cm comprimento.	Oba	UND	20,000	0,0000	117,9400	2.358,80	Venceu
94	02-01-1881	Toalha de papel, folha dupla picotada texturizada, super branca, rolo com 55 toalhas, 20 cm x 22 cm. Pacote c/ 02 rolos.	Tropicos	PCT	3.000,000	0,0000	2,7700	8.310,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018

Fornecedor: 2015 - COMERCIAL DE ALIMENTOS DIANA EIRELI - EPP

95	02-01-1914	Toalheiro bobina, auto corte, fabricado em plástico ABS. Abertura: sistema com chave, semi automático, possui mecanismo que controla o corte do papel em aproximadamente 30 cm	Nobre	UND	30,000	0,0000	174,9800	5.249,40	Venceu
97	02-01-0821	Vassoura com cerdas de nylon, cabo rosqueável reforçada.	Varreja	UND	300,000	0,0000	10,0800	3.024,00	Venceu

Total do Fornecedor -----> 29.960,000 90.433,50

Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018

Fornecedor: 2016 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI

104	02-01-1893	Toalha de papel interfolha, na cor branca, 100% celulose virgem, papel não reciclado, medindo aproximadamente 23cm x 21cm com duas dobras, pacote com c/ 1.000 folhas.	Parana	PCT	3.750,000	0,0000	7,9000	29.625,00	Venceu
-----	------------	--	--------	-----	-----------	--------	--------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 3.750,000 29.625,00

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2018 Licitação: 38/2018 - PE Data da Homologação: 14/12/2018									
Fornecedor: 2031 - ESFERA DISTRIB. ATACAD. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS L									
71	02-01-1869	Saco de lixo 100 L normal verde, medindo aproximadamente 75 x 90cm, com espessura mínima de 5 micras, plástico gramatura normal, pacote c/ 100 unidades. OBS: cores da coleta seletiva. O produto deverá estar em conformidade com a norma da ABNT 9191/2008.	Plasfort	PCT	30,000	0,0000	21,8900	656,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			656,70	

Pato Branco, 19 de Dezembro de 2018.